
04.07.2024, ГАПОУ "КМК" 32
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация 

Председательствовал: А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. М. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

И. А. Лонщакова
(И.О. Фамилия)

Д. О. Ликанов
(И.О. Фамилия)

Э. Ф. Морозова
(И.О. Фамилия)

И. И. Габдрахманов
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Хасанова
(И.О. Фамилия)

А. А. Борисова
(И.О. Фамилия)

А. М. Шафикова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мальцева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 153 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
150 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аббясова Аида Айратовна 86%
2. Абдалова Диана Ришатовна 82%
3. Абдуллина Алсу Рафисовна 90%
4. Абдулова Рената Мирхотимовна 86%
5. Абдулхакова Эндже Иршатовна 73%
6. Абзалов Раиф Рустемович 78%
7. Андреева Анастасия Сергеевна 73%
8. Анеева Полина Владиславовна 76%
9. Анисимова Валерия Олеговна 73%

10. Антонова Анастасия Анатольевна 88%
11. Арифуллина Алина Рафисовна 90%
12. Ахмедьянова Галия Алмазовна 71%
13. Ахметзянов Алмаз Фаритович 91%
14. Ахметзянова Камила Фанисовна 76%
15. Башкирова Анастасия Валентиновна 95%
16. Белова Екатерина Александровна 97%
17. Билалова Гулькей Идрисовна 92%
18. Билалова Эльвина Гаделевна 88%
19. Билалова Эндже Рамилевна 81%
20. Большакова Дарья Дмитриевна 71%
21. Валеев Радмир Реналевич 83%
22. Валиуллина Айсылу Рашидовна 85%
23. Вилданова Эльвина Иршатовна 88%
24. Габидуллина Залида Фаниловна 80%
25. Гадеева Алия Айратовна 97%
26. Газизова Эвелина Робертовна 82%
27. Гайнанова Дина Данилевна 90%
28. Гайнутдинова Энже Зуфаровна 85%
29. Галеева Зарина Раилевна 76%
30. Галиева Нурия Наилевна 70%
31. Галимзянова Инзиля Ирековна 76%
32. Галимуллина Залина Рамилевна 91%
33. Гареева Эльвина Илвировна 71%
34. Гарифуллина Ляйсан Ленаровна 88%
35. Гатиятуллина Алия Ильясовна 100%
36. Гилязова Лия Артуровна 93%
37. Гимадутдинова Тансылу Ришатовна 97%
38. Гиниатуллина Эмилия Радиковна 86%
39. Голяндин Андрей Владимирович 78%
40. Даутова Аделя Хатыбовна 93%
41. Джумаева Азалия Дильшатовна 75%
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42. Димакина Елена Сергеевна 75%
43. Дунаева Дарья Юрьевна 77%
44. Ершова Динара Ринатовна 85%
45. Закирова Адиля Рифатовна 98%
46. Заляутдинова Алина Ринатовна 86%
47. Захарова Кристина Юрьевна 90%
48. Зиганшина Ильзира Ильнаровна 90%
49. Ибатуллина Инзиля Ильфаровна 86%
50. Иванова Анастасия Вадимовна 78%
51. Илалова Арина Раилевна 87%
52. Исмагилова Альгия Булатовна 82%
53. Ихсанова Алия Шамилевна 87%
54. Кабидова Ника Андреевна 75%
55. Казакова Елена Александровна 76%
56. Кандалина Елизавета Михайловна 71%
57. Каримуллина Залия Робертовна 85%
58. Карнеева Адиля Минихалимовна 81%
59. Карпикова Яна Алексеевна 88%
60. Каст Анастасия Алексеевна 80%
61. Каюмова Камилла Маратовна 80%
62. Кислинская Диана Владимировна 77%
63. Колесникова Юлиана Юрьевна 87%
64. Корсак Элина Александровна 82%
65. Лашина Екатерина Дмитриевна 95%
66. Мадрахимова Шахноза Рашид кизи 73%
67. Малов Руслан Петрович 77%
68. Мартынова Юлия Ивановна 77%
69. Минибаева Адиля Илшатовна 87%
70. Мисирова Эльвира Бахман кызы 73%
71. Мифтахова Ангелина Радиковна 80%
72. Муллахметова Аделина Маратовна 82%
73. Муртазина Арина Айдаровна 81%
74. Мустафина Эльвина Тагировна 76%
75. Назарова Екатерина Сергеевна 80%
76. Насырова Камилла Маратовна 85%
77. Нигметзянова Диляра Ильнаровна 85%
78. Нуруллина Алина Нурисламовна 80%
79. Полещук Олеся Алексеевна 75%
80. Поликарпова Анна Андреевна 72%
81. Рашитова Регина Марселевна 90%
82. Сабирова Чулпан Алмазовна 82%
83. Садретдинова Миляуша Ильгизовна 86%
84. Самигуллина Алсу Ильнаровна 80%
85. Самигуллина Ханифа Евгеньевна 72%
86. Самосеева Диана Денисовна 85%
87. Саттарова Алина Рамилевна 82%
88. Сибгатуллина Алсу Фанисовна 87%
89. Сидорова Аделя Вячеславовна 81%
90. Сунгатуллина Адиля Ильсуровна 82%
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91. Талбакова Зарина Иброхимовна 83%
92. Тимофеева Лилиана Владиславовна 86%
93. Усманова Диля Басировна 92%
94. Усманова Илюса Рамилевна 76%
95. Фазлиахметова Ляйсан Илфатовна 76%
96. Фазлиева Зайнап Фаниловна 92%
97. Файзиева Адиля Хусаиновна 73%
98. Фарзутдинова Гузель Ринатовна 71%
99. Фаттахова Залина Марселевна 87%

100. Хайбуллова Гелия Ильдусовна 96%
101. Хайруллина Лилия Ильнуровна 83%
102. Хайруллина Фануза Фаннуровна 73%
103. Хакимова Диляра Алмазовна 78%
104. Халитова Айгуль Ильдаровна 78%
105. Хамитова Ильмира Ильшатовна 90%
106. Хасанова Азалия Радусовна 85%
107. Хасаншина Гульназ Азатовна 83%
108. Хатмуллина Азалия Фирдаусовна 77%
109. Хафизова Ралина Рамилевна 75%
110. Хикматова Аделя Зульфатовна 87%
111. Хуснутдинова Ландыш Ильяровна 95%
112. Чернова Влада Андреевна 83%
113. Чухонцев Сергей Сергеевич 87%
114. Шакирова Азалия Ильдузовна 90%
115. Шакирова Мариэлла Айдаровна 77%
116. Шафигуллина Радия Радисовна 72%
117. Шафигуллина Рузиля Радисовна 97%
118. Шмелева Екатерина Дмитриевна 96%
119. Шпикалова Элина Андреевна 75%
120. Ямалиева Ильзира Илгамовна 86%
121. Яруллина Зиля Илнуровна 93%
122. Гильмутдинова Эндже Айратовна 68%
123. Вахитова Азалия Айратовна 68%
124. Багавеева Ильсина Ильсуровна 68%
125. Галиуллина Диляра Раилевна 66%
126. Козлова Гелия Маратовна 66%
127. Нугуманова Алина Ильфатовна 65%
128. Харитонова Эльза Руслановна 65%
129. Шарафутдинова Ильвина Фаридовна 63%
130. Давлетшина Аделя Ильшатовна 63%
131. Меджидова Минара Хаким кызы 63%
132. Нигматуллин Ислам Рафаилевич 62%
133. Исхакова Аделя Ильшатовна 62%
134. Булатова Дарина Наилевна 62%
135. Трунова Юлия Павловна 61%
136. Сучкова Екатерина Ивановна 58%
137. Сорокина Анастасия Владиславовна 56%
138. Хузина Айгуль Ильгизовна 56%
139. Ситникова Карина Дмитриевна 56%
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140. Хайрутдинова Гузель Ильнуровна 55%
141. Залялиева Виталина Андреевна 55%
142. Тимохина Елизавета Игоревна 52%
143. Зарипов Ильнар Ринасович 52%
144. Юсупов Ранис Расыхович 46%
145. Холов Абубакр Хабибхонович 45%
146. Махмутова Алиня Алмазовна 45%
147. Гибадуллин Адель Рушанович 42%
148. Алимова Эльмира Рафисовна 41%
149. Сафина Ландыш Фанисовна 38%
150. Суфьянова Арина Фаридовна 37%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аббясова Аида Айратовна Сдано
2. Абдалова Диана Ришатовна Сдано
3. Абдуллина Алсу Рафисовна Сдано
4. Абдулова Рената Мирхотимовна Сдано
5. Абдулхакова Эндже Иршатовна Сдано
6. Абзалов Раиф Рустемович Сдано
7. Андреева Анастасия Сергеевна Сдано
8. Анеева Полина Владиславовна Сдано
9. Анисимова Валерия Олеговна Сдано

10. Антонова Анастасия Анатольевна Сдано
11. Арифуллина Алина Рафисовна Сдано
12. Ахмедьянова Галия Алмазовна Сдано
13. Ахметзянов Алмаз Фаритович Сдано
14. Ахметзянова Камила Фанисовна Сдано
15. Башкирова Анастасия Валентиновна Сдано
16. Белова Екатерина Александровна Сдано
17. Билалова Гулькей Идрисовна Сдано
18. Билалова Эльвина Гаделевна Сдано
19. Билалова Эндже Рамилевна Сдано
20. Большакова Дарья Дмитриевна Сдано
21. Валеев Радмир Реналевич Сдано
22. Валиуллина Айсылу Рашидовна Сдано
23. Вилданова Эльвина Иршатовна Сдано
24. Габидуллина Залида Фаниловна Сдано
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25. Гадеева Алия Айратовна Сдано
26. Газизова Эвелина Робертовна Сдано
27. Гайнанова Дина Данилевна Сдано
28. Гайнутдинова Энже Зуфаровна Сдано
29. Галеева Зарина Раилевна Сдано
30. Галиева Нурия Наилевна Сдано
31. Галимзянова Инзиля Ирековна Сдано
32. Галимуллина Залина Рамилевна Сдано
33. Гареева Эльвина Илвировна Сдано
34. Гарифуллина Ляйсан Ленаровна Сдано
35. Гатиятуллина Алия Ильясовна Сдано
36. Гилязова Лия Артуровна Сдано
37. Гимадутдинова Тансылу Ришатовна Сдано
38. Гиниатуллина Эмилия Радиковна Сдано
39. Голяндин Андрей Владимирович Сдано
40. Даутова Аделя Хатыбовна Сдано
41. Джумаева Азалия Дильшатовна Сдано
42. Димакина Елена Сергеевна Сдано
43. Дунаева Дарья Юрьевна Сдано
44. Ершова Динара Ринатовна Сдано
45. Закирова Адиля Рифатовна Сдано
46. Заляутдинова Алина Ринатовна Сдано
47. Захарова Кристина Юрьевна Сдано
48. Зиганшина Ильзира Ильнаровна Сдано
49. Ибатуллина Инзиля Ильфаровна Сдано
50. Иванова Анастасия Вадимовна Сдано
51. Илалова Арина Раилевна Сдано
52. Исмагилова Альгия Булатовна Сдано
53. Ихсанова Алия Шамилевна Сдано
54. Кабидова Ника Андреевна Сдано
55. Казакова Елена Александровна Сдано
56. Кандалина Елизавета Михайловна Сдано
57. Каримуллина Залия Робертовна Сдано
58. Карнеева Адиля Минихалимовна Сдано
59. Карпикова Яна Алексеевна Сдано
60. Каст Анастасия Алексеевна Сдано
61. Каюмова Камилла Маратовна Сдано
62. Кислинская Диана Владимировна Сдано
63. Колесникова Юлиана Юрьевна Сдано
64. Корсак Элина Александровна Сдано
65. Лашина Екатерина Дмитриевна Сдано
66. Мадрахимова Шахноза Рашид кизи Сдано
67. Малов Руслан Петрович Сдано
68. Мартынова Юлия Ивановна Сдано
69. Минибаева Адиля Илшатовна Сдано
70. Мисирова Эльвира Бахман кызы Сдано
71. Мифтахова Ангелина Радиковна Сдано
72. Муллахметова Аделина Маратовна Сдано
73. Муртазина Арина Айдаровна Сдано
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74. Мустафина Эльвина Тагировна Сдано
75. Назарова Екатерина Сергеевна Сдано
76. Насырова Камилла Маратовна Сдано
77. Нигметзянова Диляра Ильнаровна Сдано
78. Нуруллина Алина Нурисламовна Сдано
79. Полещук Олеся Алексеевна Сдано
80. Поликарпова Анна Андреевна Сдано
81. Рашитова Регина Марселевна Сдано
82. Сабирова Чулпан Алмазовна Сдано
83. Садретдинова Миляуша Ильгизовна Сдано
84. Самигуллина Алсу Ильнаровна Сдано
85. Самигуллина Ханифа Евгеньевна Сдано
86. Самосеева Диана Денисовна Сдано
87. Саттарова Алина Рамилевна Сдано
88. Сибгатуллина Алсу Фанисовна Сдано
89. Сидорова Аделя Вячеславовна Сдано
90. Сунгатуллина Адиля Ильсуровна Сдано
91. Талбакова Зарина Иброхимовна Сдано
92. Тимофеева Лилиана Владиславовна Сдано
93. Усманова Диля Басировна Сдано
94. Усманова Илюса Рамилевна Сдано
95. Фазлиахметова Ляйсан Илфатовна Сдано
96. Фазлиева Зайнап Фаниловна Сдано
97. Файзиева Адиля Хусаиновна Сдано
98. Фарзутдинова Гузель Ринатовна Сдано
99. Фаттахова Залина Марселевна Сдано

100. Хайбуллова Гелия Ильдусовна Сдано
101. Хайруллина Лилия Ильнуровна Сдано
102. Хайруллина Фануза Фаннуровна Сдано
103. Хакимова Диляра Алмазовна Сдано
104. Халитова Айгуль Ильдаровна Сдано
105. Хамитова Ильмира Ильшатовна Сдано
106. Хасанова Азалия Радусовна Сдано
107. Хасаншина Гульназ Азатовна Сдано
108. Хатмуллина Азалия Фирдаусовна Сдано
109. Хафизова Ралина Рамилевна Сдано
110. Хикматова Аделя Зульфатовна Сдано
111. Хуснутдинова Ландыш Ильяровна Сдано
112. Чернова Влада Андреевна Сдано
113. Чухонцев Сергей Сергеевич Сдано
114. Шакирова Азалия Ильдузовна Сдано
115. Шакирова Мариэлла Айдаровна Сдано
116. Шафигуллина Радия Радисовна Сдано
117. Шафигуллина Рузиля Радисовна Сдано
118. Шмелева Екатерина Дмитриевна Сдано
119. Шпикалова Элина Андреевна Сдано
120. Ямалиева Ильзира Илгамовна Сдано
121. Яруллина Зиля Илнуровна Сдано
122. Гильмутдинова Эндже Айратовна Не сдано
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123. Вахитова Азалия Айратовна Не сдано
124. Багавеева Ильсина Ильсуровна Не сдано
125. Галиуллина Диляра Раилевна Не сдано
126. Козлова Гелия Маратовна Не сдано
127. Нугуманова Алина Ильфатовна Не сдано
128. Харитонова Эльза Руслановна Не сдано
129. Шарафутдинова Ильвина Фаридовна Не сдано
130. Давлетшина Аделя Ильшатовна Не сдано
131. Меджидова Минара Хаким кызы Не сдано
132. Нигматуллин Ислам Рафаилевич Не сдано
133. Исхакова Аделя Ильшатовна Не сдано
134. Булатова Дарина Наилевна Не сдано
135. Трунова Юлия Павловна Не сдано
136. Сучкова Екатерина Ивановна Не сдано
137. Сорокина Анастасия Владиславовна Не сдано
138. Хузина Айгуль Ильгизовна Не сдано
139. Ситникова Карина Дмитриевна Не сдано
140. Хайрутдинова Гузель Ильнуровна Не сдано
141. Залялиева Виталина Андреевна Не сдано
142. Тимохина Елизавета Игоревна Не сдано
143. Зарипов Ильнар Ринасович Не сдано
144. Юсупов Ранис Расыхович Не сдано
145. Холов Абубакр Хабибхонович Не сдано
146. Махмутова Алиня Алмазовна Не сдано
147. Гибадуллин Адель Рушанович Не сдано
148. Алимова Эльмира Рафисовна Не сдано
149. Сафина Ландыш Фанисовна Не сдано
150. Суфьянова Арина Фаридовна Не сдано
151. Файзрахманова Эльвира Ильшатовна Не сдано
152. Бадаева Эмилия Ислямдиновна Не сдано
153. Салихов Рамил Ражидинович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аббясова Аида Айратовна 05.07.2024
2 Абдалова Диана Ришатовна 05.07.2024
3 Абдуллина Алсу Рафисовна 05.07.2024
4 Абдулова Рената Мирхотимовна 05.07.2024
5 Абдулхакова Эндже Иршатовна 05.07.2024
6 Абзалов Раиф Рустемович 05.07.2024
7 Андреева Анастасия Сергеевна 05.07.2024
8 Анеева Полина Владиславовна 05.07.2024
9 Анисимова Валерия Олеговна 05.07.2024
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10 Антонова Анастасия Анатольевна 05.07.2024
11 Арифуллина Алина Рафисовна 05.07.2024
12 Ахмедьянова Галия Алмазовна 05.07.2024
13 Ахметзянов Алмаз Фаритович 05.07.2024
14 Ахметзянова Камила Фанисовна 05.07.2024
15 Башкирова Анастасия Валентиновна 05.07.2024
16 Белова Екатерина Александровна 05.07.2024
17 Билалова Гулькей Идрисовна 05.07.2024
18 Билалова Эльвина Гаделевна 05.07.2024
19 Билалова Эндже Рамилевна 05.07.2024
20 Большакова Дарья Дмитриевна 05.07.2024
21 Валеев Радмир Реналевич 05.07.2024
22 Валиуллина Айсылу Рашидовна 05.07.2024
23 Вилданова Эльвина Иршатовна 05.07.2024
24 Габидуллина Залида Фаниловна 05.07.2024
25 Гадеева Алия Айратовна 05.07.2024
26 Газизова Эвелина Робертовна 05.07.2024
27 Гайнанова Дина Данилевна 05.07.2024
28 Гайнутдинова Энже Зуфаровна 05.07.2024
29 Галеева Зарина Раилевна 05.07.2024
30 Галиева Нурия Наилевна 05.07.2024
31 Галимзянова Инзиля Ирековна 05.07.2024
32 Галимуллина Залина Рамилевна 05.07.2024
33 Гареева Эльвина Илвировна 05.07.2024
34 Гарифуллина Ляйсан Ленаровна 05.07.2024
35 Гатиятуллина Алия Ильясовна 05.07.2024
36 Гилязова Лия Артуровна 05.07.2024
37 Гимадутдинова Тансылу Ришатовна 05.07.2024
38 Гиниатуллина Эмилия Радиковна 05.07.2024
39 Голяндин Андрей Владимирович 05.07.2024
40 Даутова Аделя Хатыбовна 05.07.2024
41 Джумаева Азалия Дильшатовна 05.07.2024
42 Димакина Елена Сергеевна 05.07.2024
43 Дунаева Дарья Юрьевна 05.07.2024
44 Ершова Динара Ринатовна 05.07.2024
45 Закирова Адиля Рифатовна 05.07.2024
46 Заляутдинова Алина Ринатовна 05.07.2024
47 Захарова Кристина Юрьевна 05.07.2024
48 Зиганшина Ильзира Ильнаровна 05.07.2024
49 Ибатуллина Инзиля Ильфаровна 05.07.2024
50 Иванова Анастасия Вадимовна 05.07.2024
51 Илалова Арина Раилевна 08.07.2024
52 Исмагилова Альгия Булатовна 08.07.2024
53 Ихсанова Алия Шамилевна 08.07.2024
54 Кабидова Ника Андреевна 08.07.2024
55 Казакова Елена Александровна 08.07.2024
56 Кандалина Елизавета Михайловна 08.07.2024
57 Каримуллина Залия Робертовна 08.07.2024
58 Карнеева Адиля Минихалимовна 08.07.2024
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59 Карпикова Яна Алексеевна 08.07.2024
60 Каст Анастасия Алексеевна 08.07.2024
61 Каюмова Камилла Маратовна 08.07.2024
62 Кислинская Диана Владимировна 08.07.2024
63 Колесникова Юлиана Юрьевна 08.07.2024
64 Корсак Элина Александровна 08.07.2024
65 Лашина Екатерина Дмитриевна 08.07.2024
66 Мадрахимова Шахноза Рашид кизи 08.07.2024
67 Малов Руслан Петрович 08.07.2024
68 Мартынова Юлия Ивановна 08.07.2024
69 Минибаева Адиля Илшатовна 08.07.2024
70 Мисирова Эльвира Бахман кызы 08.07.2024
71 Мифтахова Ангелина Радиковна 08.07.2024
72 Муллахметова Аделина Маратовна 08.07.2024
73 Муртазина Арина Айдаровна 08.07.2024
74 Мустафина Эльвина Тагировна 08.07.2024
75 Назарова Екатерина Сергеевна 08.07.2024
76 Насырова Камилла Маратовна 08.07.2024
77 Нигметзянова Диляра Ильнаровна 08.07.2024
78 Нуруллина Алина Нурисламовна 08.07.2024
79 Полещук Олеся Алексеевна 08.07.2024
80 Поликарпова Анна Андреевна 08.07.2024
81 Рашитова Регина Марселевна 08.07.2024
82 Сабирова Чулпан Алмазовна 08.07.2024
83 Садретдинова Миляуша Ильгизовна 08.07.2024
84 Самигуллина Алсу Ильнаровна 08.07.2024
85 Самигуллина Ханифа Евгеньевна 08.07.2024
86 Самосеева Диана Денисовна 08.07.2024
87 Саттарова Алина Рамилевна 08.07.2024
88 Сибгатуллина Алсу Фанисовна 08.07.2024
89 Сидорова Аделя Вячеславовна 08.07.2024
90 Сунгатуллина Адиля Ильсуровна 08.07.2024
91 Талбакова Зарина Иброхимовна 08.07.2024
92 Тимофеева Лилиана Владиславовна 08.07.2024
93 Усманова Диля Басировна 08.07.2024
94 Усманова Илюса Рамилевна 08.07.2024
95 Фазлиахметова Ляйсан Илфатовна 08.07.2024
96 Фазлиева Зайнап Фаниловна 08.07.2024
97 Файзиева Адиля Хусаиновна 08.07.2024
98 Фарзутдинова Гузель Ринатовна 08.07.2024
99 Фаттахова Залина Марселевна 08.07.2024

100 Хайбуллова Гелия Ильдусовна 08.07.2024
101 Хайруллина Лилия Ильнуровна 09.07.2024
102 Хайруллина Фануза Фаннуровна 09.07.2024
103 Хакимова Диляра Алмазовна 09.07.2024
104 Халитова Айгуль Ильдаровна 09.07.2024
105 Хамитова Ильмира Ильшатовна 09.07.2024
106 Хасанова Азалия Радусовна 09.07.2024
107 Хасаншина Гульназ Азатовна 09.07.2024
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